ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г.  № 123

О сложении полномочий
председателя

Рассмотрев заявление Никитина Анатолия Алексеевича, депутата

Гродненского городского Совета депутатов (далее – Совет) по

Фолюшскому избирательному округу № 22, в соответствии со статьей 41

Закона Республики Беларусь от 14 июня 2003 года № 204-З «О

государственной службе в Республике Беларусь», Совет РЕШИЛ:

сложить с Никитина А.А. полномочия председателя Гродненского

городского Совета депутатов с 29 июля 2016 г. в связи с достижением

предельного возраста пребывания на государственной службе

государственных служащих.

Заместитель председателя Б.В.Федоров